עסקינן בערר על החלטת בית המשפט השלום בראשון-לציון, במ"ת 17110-12-16 מיום 9.1.17, בגדרה הורה על שחרור המשיב בתנאי מעצר בית מלא ובתנאים מגבילים נוספים וערבויות כספיות.

רקע

1. כנגד המשיב ואחר (להלן: "**הנאשם 2**") הוגש כתב אישום האוחז שלושה אישומים בעבירות של סחר ותיווך בסם מסוכן, לפי סעיפים 13 ו-19א' לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 ותיווך בסם, לפי סעיף 14 לצו בדבר הסמים המסוכנים (יו"ש)(מס' 558), התשל"ה-1975. למשיב מיוחסים שני אישומים מבין השלושה שבכתב האישום.

2. על-פי העובדות המפורטות בכתב האישום, במהלך התקופה שבין יולי 2015 ועד נובמבר 2016, פעל סוכן משטרתי במאמץ לבער את נגע הסמים (להלן: "**הסוכן**"). בין הסוכן למשיבים קיימת הכרות קודמת ובתקופה הרלוונטית לכתב האישום, היה המשיב חייל בשירות חובה.

מובהר למפקחים כי מדובר בתנאי עיקרי של הפיקוח וכי הפרתו, קלה כחמורה, עלולה להביא להשבת המשיב למעצר של ממש.

תוגש חוות דעת היתכנות לבית המשפט קמא לעניין כתובת המעצר המוצעת ברחוב ----- 00 דירה 7, מודיעין. איש

הקשר המוצע - מר קובי דדיה טל: 00000000.

בית המשפט קמא יקבע דיון המשך מלפניו בחסות חוות דעת היתכנות.

ניתנה היום, י"ד טבת תשע"ז, 12 ינואר 2017, במעמד
הצדדים.